
 令和５年５月１日 

保護者のみなさまへ 

東京都立第四商業高等学校長 

昼 間  一 雄   

（公印省略） 

令和５年度 第１回授業公開についてのお知らせ 

深緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動に関してご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、年間行事計画表に掲載している通り、下記の通り授業公開を実施いたします。 

平日でお忙しいこととは存じますが、お時間がございましたらこの機会にご来校いただければ

幸いです。 

記 

  １ 日  時   

令和５年６月５日（月）～６月９日（金） ８時50分～15時 10分 

  ２ 時  程 

     １時限目  ８時50分～９時40分 

     ２時限目  ９時50分～10時 40分 

     ３時限目  10時 50分～11時 40分 

     ４時限目  11時 50分～12時 40分 

      昼休み  12時 40分～13時 20分  

※休憩室の用意はありません。 

     ５時限目  13時 20分～14時 10分 

６時限目  14時 20分～15時 10分 

  ３ 申し込み 

         事前に申し込む必要はありません。 

  ４ お願い 

① 保護者の方は正面玄関からお入りいただき、検温、健康チェック等の受付を   

済ませてからご入場ください。 

② 感染予防の観点から、体調のすぐれない方や同居している家族に新型コロナ  

ウイルス感染疑いの方がいる場合は、入場をご遠慮ください。 

③ 受付で来校時間、生徒のクラスと氏名のご記入をお願いいたします。 

④ 当日配布のホームルーム別時間割および施設案内で授業をご確認ください。 

⑤ 上履きと靴袋をご持参ください。 

⑥ 校内での写真や動画の撮影はご遠慮ください。 

⑦ 自動車やオートバイでの来校はご遠慮ください。 

⑧ 新型コロナウイルスの感染状況や制度の変更等によっては、当日の対応が変わる

場合がありますので、当日の掲示や本校ホームページなどをご確認ください。 

 

問い合わせ先 

副校長  岩 崎  豊 

℡ 03－3990－4221 


